
Speciālā izglītība (izglītojamie ar mācīšanās traucējumiem un garīgās 

attīstības traucējumiem) 

(96 stundas,B) 

168 EUR 

 

 Dalībnieku skaits: 

10-30 cilv. grupā. 

Programmas mērķauditorija: Vispārējās izglītības pedagogi, kuri īsteno vai plāno īstenot 

speciālās izglītības programmas izglītojamiem ar mācīšanās traucējumiem un garīgās 

attīstības traucējumiem. 

Programmas īsa anotācija: Tālākizglītības kursu programmā tiek atspoguļoti nozīmīgākie 

speciālās izglītības īstenošanas aspekti bērniem ar mācīšanās traucējumiem un garīgās 

attīstības traucējumiem. Speciālās izglītības vajadzību izpausmes un to apzināšana, 

pedagoģiskās atbalsta sistēmas darba organizācija un saturs, izglītības procesa 

individualizācijas kopsakarībā ar konkrētajām speciālo izglītības vajadzību izpausmē. 

Programmas īstenošanas procesā iegūst zināšanas un izpratni par speciālās izglītības 

didaktikas sistēmu, zināšanas par garīgās attīstības traucējumu un mācīšanās grūtību 

psihosociālajām pazīmēm, prasmi izmantot attīstības traucējuma pedagoģiski psiholoģiskās 

diagnosticēšanas metodes speciālo vajadzību pazīmju diferencēšanā,  prasmi īstenot mācību 

stratēģijas un tehnoloģijas kopsakarībā ar bērna attīstības īpatnībām un nodrošināt 

individualizētu izglītības procesu. 

Plānotie rezultāti (iegūtās un pilnveidotās kompetences): 

 zināšanas par garīgās attīstības traucējumiem un mācīšanās grūtību psihosociālajām 

pazīmēm; 

 izpratne par speciālās izglītības didaktikas sistēmu 

 prasmes izmantot attīstības traucējumu pedagoģiski psiholoģiskās diagnosticēšanas 

metodes speciālo vajadzību pazīmju diferencēšanā; 

 prasmes īstenot mācību stratēģijas un tehnoloģijas kopsakarībā ar bērna attīstības 

īpatnībām un nodrošināt individualizētu izglītības procesu. 

Programmas vadītājs: asociētā profesore Dina Bethere, Dr. paed. 

Pieteikties, aizpildot anketu: 

http://www.liepu.lv/lv/194/pieteiksanas-anketa-kursu-klausitajiem 
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